

Zamawiający:
Miasto Rydułtowy
ul. Ofiar Terroru 36
44-280 Rydułtowy

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: ubezpieczenie majątku i innych interesów oraz osób Miasta Rydułtowy, wraz z Urzędem Miasta, jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury nr ref.: **ZP-IB.271.129.2022**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści SWZ:

Wniosek Wykonawcy nr 3

Pytanie nr 1: Wykreślenie następujących zapisów:

2.3.4. Rozszerzenie zakresu ubezpieczenia o koszty poniesione na parkowanie po szkodzie bądź inne zabezpieczenie pojazdu przed powiększeniem szkody – limit odpowiedzialności wynosi 10% sumy ubezpieczenia.

2.3.5. Rozszerzenie zakresu ubezpieczenia o koszty transportu uszkodzonego pojazdu do miejsca zamieszkania albo zakładu naprawczego, do kwoty brutto 1 000,00 zł, z zastrzeżeniem sytuacji gdy szkoda powstała za granicą RP, kiedy ubezpieczyciel pokrywa koszt transportu do wysokości 10% sumy ubezpieczenia, nie więcej niż do kwoty brutto 5 000,00 zł, z zastrzeżeniem że koszty, o których mowa Ubezpieczyciel zwraca niezależnie od sumy ubezpieczenia, łącznie do kwoty stanowiącej równowartość 10% sumy ubezpieczenia określonej w umowie ubezpieczenia.

2.3.6. Ubezpieczyciel dokona refundacji udokumentowanych kosztów korzystania z pojazdu zastępczego o zbliżonych parametrach technicznych do ubezpieczonego w zakresie auto casco pojazdu osobowego, który uległ wypadkowi, w wyniku którego konieczna jest jego naprawa. Okres odpowiedzialności: od dnia wypadku do dnia dokonania naprawy ubezpieczonego pojazdu, nie dłużej jednak niż przez okres 10 dni. Jeżeli ubezpieczony pojazd nie będzie naprawiany (np. z powodu rezygnacji z naprawy przez ubezpieczonego lub w przypadku szkody całkowitej), ubezpieczyciel pokryje udokumentowane koszty wynajmu pojazdu zastępczego w okresie do upływu 3 dni po dokonaniu oględzin i sporządzeniu powypadkowej kalkulacji kosztów naprawy pojazdu. Limit odpowiedzialności: 5 000,00 zł na każdy pojazd w okresie ubezpieczenia, przy czym limit ten ulega zmniejszeniu o kwotę każdorazowego zwrotu kosztów korzystania z pojazdu zastępczego. Zakres terytorialny: Unia Europejska. Rozszerzenie nie ma zastosowania, jeśli pojazd ubezpieczony został dodatkowo w zakresie assistance, pod warunkiem, że ubezpieczenie to obejmuje zwrot kosztów wynajmu pojazdu zastępczego lub usługę wynajmu takiego pojazdu

4.4. Dla pojazdów specjalnych, np. pożarniczych, ustala się dodatkowo limit odpowiedzialności, obejmujący koszty dojazdu/transportu do serwisu, w wysokości 5 000,00 zł łącznie dla wszystkich takich pojazdów w każdym okresie ubezpieczenia

Odpowiedź nr 1: Zamawiający modyfikuje zapis i przyjmuje on brzmienie:

„2.3.5. Rozszerzenie zakresu ubezpieczenia o koszty transportu uszkodzonego pojazdu do miejsca zamieszkania albo zakładu naprawczego, do kwoty brutto 1 000,00 zł, z zastrzeżeniem sytuacji gdy szkoda powstała za granicą RP, kiedy ubezpieczyciel pokrywa koszt transportu do wysokości 10% sumy ubezpieczenia, nie więcej niż do kwoty brutto 5 000,00 zł”.

W pozostałym zakresie Zamawiający nie dokonuje zmian w SWZ.

Pytanie nr 2: Wykreślenie zapisu:

a. Kalkulacja naprawy sporządzana będzie z uwzględnieniem stawki za 1 roboczogodzinę (RBG), równej minimalnie wartości netto podanej poniżej:

Minimalny koszt (cena) 1 RBG przyjęty do kalkulacji (netto)				
Region	1 RBG - pojazdy osobowe kosztorysowo	1 RBG pojazdy osobowe wg faktury	1 RBG - pojazdy ciężarowe kosztorysowo	1 RBG - pojazdy ciężarowe wg faktury
województwo mazowieckie	90,00 zł	130,00 zł	120,00 zł	170,00 zł
pozostałe województwa	80,00 zł	120,00 zł	110,00 zł	160,00 zł

Odpowiedź nr 3: Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu obligatoryjnych zasad likwidacji szkód, gdzie pkt. 4.3 przyjmuje następujące brzmienie:

4.3. Kalkulacja naprawy sporządzana będzie z uwzględnieniem stawki za 1 roboczogodzinę (RBG), w zakresie minimalnym (netto) nie niższej niż:

Minimalny koszt (cena) 1 RBG przyjęty do kalkulacji (netto)				
Region	1 RBG - pojazdy osobowe kosztorysowo	1 RBG pojazdy osobowe wg faktury	1 RBG - pojazdy ciężarowe kosztorysowo	1 RBG - pojazdy ciężarowe wg faktury
województwo mazowieckie	90,00 zł	130,00 zł	110,00 zł	160,00 zł
pozostałe województwa	80,00 zł	120,00 zł	100,00 zł	150,00 zł

Pytanie nr 3: Wykreślenie zapisu w ubezpieczenie NNW OSP wariant bezimienny: „obrażenia ciała w wyniku ataku epilepsji lub innego rodzaju utraty przytomności”.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4: Wykreślenie zapisu w ubezpieczenie NNW OSP wariant bezimienny:

- 1) powstałe w następstwie zatrucia substancjami stałymi, gazowymi albo płynami, które wniknęły do organizmu drogą oddechową, pokarmową albo przez skórę (w tym tlenek węgla);
- 2) powstałe w następstwie urazu wysiłkowego/przeciążeniowego, rozumianego jako uszkodzenie powstające pod wpływem powtarzającego się obciążenia układu mięśniowo-szkieletowego oraz uszkodzenia, do których dochodzi podczas zwiększonego wysiłku fizycznego;
- 3) powstałe na skutek pogryzienia przez zwierzęta (w tym kleszcze, owady i inne);
- 4) powstałe na skutek nadmiernego wysiłku fizycznego (przepuklina wysiłkowa).

Odpowiedź nr 4: Zamawiający zmienia zapis na:

Z zakresu ubezpieczenia nie mogą być wyłączone szkody:

- 1) powstałe w następstwie zatrucia substancjami stałymi, gazowymi albo płynami, które wniknęły do organizmu drogą oddechową, pokarmową albo przez skórę (w tym tlenek węgla).

Pytanie nr 5: Wykreślenie zapisu w ubezpieczenie NNW OSP wariant bezimienny:

zwrot kosztów leczenia na terenie RP i za granicą – ubezpieczyciel refunduje koszty poniesione na leczenie skutków nieszczęśliwego wypadku, które nie zostały pokryte z ubezpieczenia zdrowotnego, innego ubezpieczenia lub z innego tytułu; refundacji podlegają udokumentowane oryginalnymi rachunkami i dowodami zapłaty koszty, które zostały poniesione w ciągu 12 miesięcy od daty nieszczęśliwego wypadku, do wysokości rzeczywistych kosztów, maksymalnie jednak do kwoty wynikającej z zawartej umowy ubezpieczenia – limit do 30% sumy ubezpieczenia, w tym odbudowa stomatologiczna zębów z limitem 1 000,00 zł; zwrot kosztów leczenia obejmuje również zwrot kosztów poniesionych na rehabilitację (lub sfinansowanie rehabilitacji w ramach określonego wyżej limitu – w zależności od wniosku i sytuacji ubezpieczonego), przez którą należy rozumieć zalecone przez lekarza, udokumentowane i związane z nieszczęśliwym wypadkiem objętym ochroną, wydatki poniesione przez ubezpieczonego na terytorium RP z tytułu konsultacji rehabilitantów oraz zabiegów rehabilitacyjnych, w związku z rehabilitacją mającą na celu uzyskanie przez ubezpieczonego optymalnego poziomu funkcjonowania utraconych w wyniku nieszczęśliwego wypadku czynności uszkodzonego narządu lub narządów;

zastąpienie zapisem

zwrot kosztów leczenia na terenie RP – ubezpieczyciel refunduje koszty poniesione na leczenie skutków nieszczęśliwego wypadku, które nie zostały pokryte z ubezpieczenia zdrowotnego, innego ubezpieczenia lub z innego tytułu; refundacji podlegają udokumentowane oryginalnymi rachunkami i dowodami zapłaty koszty, które zostały poniesione w ciągu 12 miesięcy od daty nieszczęśliwego wypadku, do wysokości rzeczywistych kosztów, maksymalnie jednak do kwoty

wynikającej z zawartej umowy ubezpieczenia – limit do 10 % sumy ubezpieczenia, w tym odbudowa stomatologiczna zębów z limitem 1 000,00 zł; zwrot kosztów leczenia obejmuje również zwrot kosztów poniesionych na rehabilitację (lub sfinansowanie rehabilitacji w ramach określonego wyżej limitu – w zależności od wniosku i sytuacji ubezpieczonego), przez którą należy rozumieć zalecone przez lekarza, udokumentowane i związane z nieszczęśliwym wypadkiem objętym ochroną, wydatki poniesione przez ubezpieczonego na terytorium RP z tytułu konsultacji rehabilitantów oraz zabiegów rehabilitacyjnych, w związku z rehabilitacją mającą na celu uzyskanie przez ubezpieczonego optymalnego poziomu funkcjonowania utraconych w wyniku nieszczęśliwego wypadku czynności uszkodzonego narządu lub narządów;

Odpowiedź nr 5: Zamawiający nie dokonuje zmian w SWZ.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski wykonawców, a także wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert.